
Název výzvy: MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0012358 Územní systém ekologické stability - ORP Svitavy Město Svitavy 1 798 544,00 1 528 762,40 85,00%

Celkem 1 1 798 544,00 1 528 762,40

Název výzvy: MŽP_87. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 009/05_17_087/CLLD_15_01_036

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_087/0011297 Likvidace křídlatky v povodí Vsetínské Bečvy
Sdružení Valašsko-Horní 

Vsacko
1 807 143,69 1 536 072,13 85,00% 40

Valašsko - Horní 

Vsacko

Celkem 1 1 807 143,69 1 536 072,13 

Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_110

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0012363
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami ? Farma 

Údolíčko
Jan Junek 868 601,25 868 601,25 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0012411
Opatření proti škodám působených zvláště chráněnými druhy - ohrazení 

pastevního areálu  (zajištění stáda koz a pony před útoky vlkem obecným)
Martin Boskovský 648 372,30 648 372,30 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0012415 Kašpárek Jiří - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky velkých šelem Jiří Kašpárek 224 580,00 224 580,00 100,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0012620 Zajištění ochrany stád ovcí před útoky vlkem obecným Zdeněk Bradáč 245 840,00 245 840,00 100,00% 100

Celkem 4 1 987 393,55 1 987 393,55 

Název výzvy: MŽP_115. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_115

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012361 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Bílovice-Lutotín, k.ú. Bílovice Obec Bílovice-Lutotín 963 122,24 818 653,90 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012516
Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně - sídliště Lobeček / 

Kralupy nad Vltavou
Město Kralupy nad Vltavou 4 006 177,89 3 405 251,20 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012650 OBNOVA LINIOVÉ ZELENĚ V UL. HLUCKÉ A NIVNICKÉ - 1.ETAPA Obec Dolní Němčí 1 309 525,69 1 113 096,83 85,00% 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012676 Jindřichův Hradec, Mertovy sady - obnova dřevin Město Jindřichův Hradec 2 628 106,61 2 233 890,61 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012677 Návrh sadových úprav v obci Hrubá Vrbka Obec Hrubá Vrbka 3 344 796,72 2 843 077,21 85,00% 75

Celkem 5 12 251 729,15 10 413 969,75 

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
61. jednání –  52., 87., 110., 115., 119., 121., 127., 128., 139., 141., 143., 144., 145. a 146. (prioritní osy 1, 4 a 5), 27. 8. 2020

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování

Stránka 1



Název výzvy: MŽP_119. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_119

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011422
Protierozní a protipovodňová opatření v katastrálním území Čejč lokalita 

Doliny
Státní pozemkový úřad Organizační složka státu       6 977 196,36          5 249 816,91          4 462 344,37             787 472,54    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011491 Bezpečnostní přeliv u rybníku v Rudolticích
Římskokatolická farnost 

Rudoltice

Evidované církevní 

právnické osoby
      1 708 834,92          1 678 472,45          1 426 701,58             251 770,87    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011428 Parkoviště s propustným povrchem

Domov pro seniory Iris, 

Ostrava-Mariánské Hory, 

příspěvková organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným 

celkem
      2 294 209,13          1 901 221,94             570 366,58          1 330 855,36    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011435 Povodňový park Vrbatův Kostelec Obec Vrbatův Kostelec Obec       2 293 611,97          2 187 106,97          1 859 040,92             328 066,05    

Celkem 4 13 273 852,38 11 016 618,27 8 318 453,45 2 698 164,82

Název výzvy: MŽP_121. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_121

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010980 Vzduchotechnika pro třídy ZŠ Zašová Obec Zašová Obec 11 632 207,00 9 371 450,00 6 560 015,00 2 811 435,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010991 Veřejná expozice obojživelníků a plazů ČR Storgé, z.s. Spolek 15 457 277,00 12 571 908,99 5 028 763,59 7 543 145,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011131 Větrání s rekuperací odpadního tepla v ZŠ a MŠ Malý Újezd Obec Malý Újezd Obec 4 735 178,00 4 151 994,00 2 906 395,80 1 245 598,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011505 5.1.a Energetické úspory Střední školy, Horažďovice, Blatenská 313 
Střední škola, Horažďovice, 

Blatenská 313

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným 

celkem
16 842 492,00 13 180 522,00 5 272 208,80 7 908 313,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011506
5.1b Energetické úspory Střední školy, Horažďovice, Blatenská 313 - 

vzduchotechnika

Střední škola, Horažďovice, 

Blatenská 313

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným 

celkem
1 561 160,00 1 431 925,00 1 002 347,50 429 577,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011621
Pořízení FVE na budovu občanské vybavenosti v areálu ČOV v obci 

Koválovice - Osíčany
Obec Koválovice-Osíčany Obec 461 010,00 374 253,00 224 551,80 149 701,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011718
Instalace systému nuceného větrání s rekuperací tepla v objektu ZŠ 

Plynárenská
Statutární město Teplice Obec 30 186 537,00 18 227 396,00 12 759 177,20 5 468 218,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011746
Instalace systému nuceného větrání s rekuperací tepla v objektu ZŠ 

Koperníkova
Statutární město Teplice Obec 39 871 253,00 25 549 247,00 17 884 472,90 7 664 774,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011800 Nemocnice Odry - vzduchotechnika v kuchyni Město Odry Obec 2 878 679,00 2 718 519,00 1 902 963,30 815 555,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011858
Snížení energetické náročnosti MŠ K. Štěcha, České Budějovice - 

rekuperace

Statutární město České 

Budějovice
Obec 18 872 184,00 14 358 594,00 10 051 015,80 4 307 578,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011861 Snížení energetické náročnosti MŠ K. Štěcha, České Budějovice - zateplení
Statutární město České 

Budějovice
Obec 63 709 143,00 39 876 888,00 15 950 755,20 23 926 132,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011864
Instalace systému nuceného větrání s rekuperací tepla v objektu ZŠ 

Edisonova
Statutární město Teplice Obec 27 877 465,00 16 882 206,00 11 817 544,20 5 064 661,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011895 Stavební úpravy fary Studenec čp. 56
Římskokatolická farnost 

Studenec u Horek

Evidované církevní 

právnické osoby
5 981 814,00 4 392 425,00 2 415 833,75 1 976 591,25

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011926 VZT v kuchyni v ZŠ a MŠ Školní v obci Těrlicko

Základní škola a Mateřská 

škola Těrlicko, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným 

celkem
5 173 827,00 5 173 827,00 3 621 678,90 1 552 148,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012100 Zateplení Domova mládeže SOŠ Stavební Karlovy Vary  

Střední odborná škola stavební 

Karlovy Vary, příspěvková 

organizace

Příspěvková organizace zřízená 

územním samosprávným 

celkem
10 212 484,00 7 771 743,00 2 720 110,05 5 051 632,95

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012203 5.1.a Snížení energetické náročnosti sportovní haly v Kostelci na Hané Město Kostelec na Hané Obec 19 913 267,00 10 880 116,00 3 808 040,60 7 072 075,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012204 5.1b Snížení energetické náročnosti sportovní haly v Kostelci na Hané Město Kostelec na Hané Obec 2 371 370,00 2 103 541,00 1 472 478,70 631 062,30

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012219
5. 1 a Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad 

Metují
Královéhradecký kraj Kraj 48 506 495,00 35 754 171,00 14 301 668,40 21 452 502,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012230
5. 1 b Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad 

Metují
Královéhradecký kraj Kraj 7 459 907,00 3 974 850,00 2 782 395,00 1 192 455,00

Stránka 2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012240 Okounov - Obecní úřad Obec Okounov Obec 7 575 103,00 4 239 687,00 2 331 827,85 1 907 859,15

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012259 5.1. B - Snížení energetické náročnosti MeÚ Hronov MĚSTO HRONOV Obec 4 522 832,00 1 215 614,00 850 929,80 364 684,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012263 Stavební úpravy Komunitního centra Úštěk - stavba Město Úštěk Obec 2 169 962,00 1 756 095,00 702 438,00 1 053 657,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012264 Stavební úpravy Komunitního centra Úštěk - VZT Město Úštěk Obec 1 893 223,00 1 776 667,00 1 243 666,90 533 000,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012308 5.1.a Zateplení MŠ U Stadionu, česká Třebová Město Česká Třebová Obec 19 147 461,00 15 744 941,00 6 297 976,40 9 446 964,60

Celkem 24 369 012 330,00 253 478 579,99 133 909 255,44 119 569 324,55

Název výzvy: MŽP_127. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_127

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0010932 ZALOŽENÍ LESNÍHO BIOCENTRA U BEČVY V K.Ú. SKALIČKA U HRANIC Obec Skalička 540 186,09 540 186,10 100,00% 40 Hranicko

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011288 Lokální biokoridor KN 920 v katastrálním území Opatovice I Obec Opatovice I 2 063 125,03 2 063 125,03 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011043 Biokoridor LBK 19 v k.ú. Lomec Obec Úmonín 1 865 473,06 1 865 473,06 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011132 Obnova vegetačních prvků starého úvozu - Tupesy Obec Tupesy 1 317 316,76 1 119 719,24 85,00% 95 Buchlov

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011282 Doprovodná zeleň cyklistické stezky Bystročice - Nedvězí Obec Bystročice 757 568,11 606 054,48 80,00% 65 Prostějov venkov

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011402 Zřízení části lokálního biokoridoru LBK K45 Kněžice Obec Kněžice 1 532 731,20 1 532 731,20 100,00% 90 Mezilesí

Celkem 6 8 076 400,25 7 727 289,11 

Název výzvy: MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_128

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011311 VÝSADBY V TUPESKÉM INTRAVILÁNU Obec Tupesy 836 595,87 501 957,52 60,00% 85 Buchlov

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011382 Revitalizace zeleně v Kamenickém Šenově Město Kamenický Šenov 690 817,73 414 490,63 60,00% 69,57142857 Český sever

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011341 Obnova zámeckého parku v Rudě nad Moravou - vegetační prvky Obec Ruda nad Moravou 4 549 620,42 2 729 772,25 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011383 Lesopark ve Starém Městě pod Sněžníkem Město Staré Město 2 866 251,79 1 719 751,07 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011201 Výsadba doprovodné zeleně u cyklostezky obec Leskovec Obec Leskovec 552 358,56 331 415,13 60,00% 58 Hornolidečska

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011327 Revitalizace zeleně v obci Svojkov Obec Svojkov 307 845,63 184 707,37 60,00% 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011346 Revitalizace zeleně v obci Mařenice Obec Mařenice 452 845,15 271 707,09 60,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011349 Revitalizace zeleně v obci Radvanec Obec Radvanec 298 181,13 178 908,67 60,00% 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011370 Revitalizace zeleně v obci Kunratice u Cvikova Obec Kunratice u Cvikova 887 629,89 532 577,93 60,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011373 Revitalizace zeleně v obci Polevsko Obec Polevsko 511 904,51 307 142,70 60,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011378 Ozelenění severozápadní části Břeclavi Město Břeclav 4 613 239,79 2 767 943,87 60,00% 15 Lednicko-valtický areál

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011324 Regenerace památné lipové aleje v Boru u Březnice Město Březnice 1 402 138,25 841 282,95 60,00% 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011353 Revitalizace veřejného prostranství u tvrze v obci Hvožďany Obec Hvožďany 1 568 431,60 941 058,96 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011355 Regenerace sídelní zeleně Tušovice-Sportovní areál Obec Tušovice 542 032,89 325 219,73 60,00% 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011371 Regenerace sídelní zeleně Hlubyně - Sportovní areál Obec Hlubyně 471 123,25 282 673,95 60,00% 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011303 REVITALIZACE ZELENĚ  VRBÁTKY - DUBANY - ŠTĚTOVICE Obec Vrbátky 1 295 532,72 777 319,63 60,00% 80 Prostějov venkov

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011344 Zeleň v obci Mladý Smolivec Obec Mladý Smolivec 708 829,62 425 297,77 60,00% 45
svatého Jana z 

Nepomuku

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011337 Rozšíření a posílení funkčního stavu zeleně v obci Dřísy III. Etapa Obec Dřísy 3 284 590,15 1 970 754,09 60,00% 95 Vyhlídky

Celkem 18 25 839 968,95 15 503 981,31 

Horní Pomoraví

LAG Podralsko

Podbrdsko

Lípa pro venkov

Projekty doporučené s výhradou, viz text zápisu.

Stránka 3



Název výzvy: MŽP_139. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_139

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012400 Ptačí pozorovatelna v PP Starý Přísecký rybník Kraj Vysočina 410 268,97 348 728,62 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012425
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými šelmami - Jana 

Sklenářová
Jana Sklenářová 535 297,95 535 297,95 100,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012435
Jaroslav Kasal, zabezpečení chovu hospodářských zvířat před velkými 

šelmami
Jaroslav Kasal 350 334,00 350 334,00 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012525
Věnceslava Plačková - zabezpečení hospodářských zvířat před velkými 

šelmami
Věnceslava Plačková 416 280,00 416 280,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012566 Lucia Maříková - Zabezpečení hospodářských zvířat před velkými šelmami Lucia Maříková Vlková 488 050,00 488 050,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012647
Revitalizační zásahy nad rybníkem U Polánek v PR Prameniště Jankovského 

potoka
Kraj Vysočina 820 885,32 820 885,32 100,00% 77,5

Celkem 6 3 021 116,24 2 959 575,89 

Název výzvy: MŽP_141. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_141

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012404 Revitalizace zeleně na hřbitově v Boru Město Bor 1 935 821,89 1 161 493,13 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012405 Vegetační úpravy na sídlišti Věžák, Bor Město Bor 1 822 753,99 1 093 652,39 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012632 Revitalizace zeleně města Nymburk Město Nymburk 1 618 591,28 971 154,76 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012649 Revitalizace parkové plochy v ul. 5. května, Česká Lípa Město Česká Lípa 1 647 998,26 988 798,95 60,00% 75

Celkem 4 7 025 165,42 4 215 099,23 

Název výzvy: MŽP_143. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_20_143

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_143/0012524 Ústí nad Labem - Vaňov - Opěrná zeď - oprava kotev
Statutární město Ústí nad 

Labem
Obec 11 940 029,26 11 777 871,78 10 011 191,01 1 766 680,77 95,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_143/0012533 Sanace skalního řícení v NPP Peklo Lesy České republiky, s.p. Státní podnik 2 335 382,09 1 930 067,84 1 640 557,66 289 510,18 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_143/0012613 Strání, Dolina, pilotová stěna Obec Strání Obec 5 988 936,00 5 584 174,00 4 746 547,90 837 626,10 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_143/0012573 Sanace svahu v obci Dražovice Obec Dražovice Obec 5 426 727,85 5 417 047,85 4 604 490,67 812 557,18 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_143/0012426 Stabilizace sesuvu Jasenná - stavební úpravy MK Obec Jasenná Obec 5 685 443,00 5 643 093,00 4 796 629,05 846 463,95 56,00

Celkem 5 31 376 518,20 30 352 254,47 25 799 416,29 4 552 838,18

Název výzvy: MŽP_144. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_144

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012330 Hospodaření s dešťovou vodou v intravilánu obce Líský Obec Líský Obec 463 912,73 455 982,73 387 585,32 68 397,41

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012342 Obnova retenční nádrže nad školou v k.ú. Jilemnice Město Jilemnice Obec 1 021 162,56 1 021 162,56 867 988,17 153 174,39

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012345 Snížení přívalových průtoků Klatovy - Luby Město Klatovy Obec 3 431 409,50 3 379 309,50 2 872 413,07 506 896,43

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0012550 Nádrž na srážkovou vodu na p.p.č. 2482/4 v k.ú. Dobřany Město Dobřany Obec 457 509,11 457 509,11 388 882,74 68 626,37

Celkem 4 5 373 993,90 5 313 963,90 4 516 869,30 797 094,60

Stránka 4



Název výzvy: MŽP_145. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_20_145

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012430
Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec 

Očelice
OBEC OČELICE Obec 1 043 988,00 1 043 988,00 730 791,60 313 196,40 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012577 Digitální povodňový plán  a modernizace VIS obce Branky Obec Branky Obec 1 779 897,90 1 683 521,40 1 178 464,98 505 056,42 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012602 Protipovodňová opatření obce Travčice Obec Travčice Obec 1 392 496,00 1 392 496,00 974 747,20 417 748,80 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012612 Slavičín -  protipovodňová opatření města - upgrade varovného systému město Slavičín Obec 4 075 380,00 4 075 380,00 2 852 766,00 1 222 614,00 67,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012478 Obec Mistřice - digitální povodňový plán Obec Mistřice Obec 332 750,00 332 750,00 282 837,50 49 912,50 66,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012480 Obec Střílky - digitální povodńový plán Obec Střílky Obec 326 700,00 326 700,00 277 695,00 49 005,00 66,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012523 Obec Bravantice - digitální povodňový plán Obec Bravantice Obec 326 700,00 326 700,00 277 695,00 49 005,00 66,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012537 Protipovodňová opatření obce Troubky-Zdislavice Obec Troubky-Zdislavice Obec 1 703 563,00 1 703 563,00 1 192 494,10 511 068,90 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012603 Protipovodňová opatření obce Livčeves Obec Libčeves Obec 2 503 033,00 2 503 033,00 1 752 123,10 750 909,90 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012605 Protipovodňová opatření městyse Brankovice Městys Brankovice Obec 2 043 833,00 2 043 833,00 1 430 683,10 613 149,90 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012590 Protipovodňová opatření městyse Hustopeče nad Bečvou Městys Hustopeče nad Bečvou Obec 1 831 690,00 1 831 690,00 1 282 183,00 549 507,00 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012591 Protipovodňová opatření obce Senice na Hané Obec Senice na Hané Obec 1 620 895,00 1 620 895,00 1 134 626,50 486 268,50 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012592 Protipovodňová opatření městyse Mladé Buky Městys Mladé Buky Obec 1 831 560,00 1 831 560,00 1 282 092,00 549 468,00 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012593 Protipovodňová opatření obce Opatovice nad Labem Obec Opatovice nad Labem Obec 2 418 552,00 2 418 552,00 1 692 986,40 725 565,60 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012594 Protipovodňová opatření obce Ratiboř Obec Ratiboř Obec 1 953 040,00 1 953 040,00 1 367 128,00 585 912,00 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012595 Protipovodňová opatření obce Hošťálková Obec Hošťálková Obec 1 810 055,00 1 810 055,00 1 267 038,50 543 016,50 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012604 Protipovodňová opatření města Golčův Jeníkov Město Golčův Jeníkov Obec 1 961 970,00 1 961 970,00 1 373 379,00 588 591,00 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012606 Protipovodňová opatření obce Zašová Obec Zašová Obec 3 173 785,00 3 173 785,00 2 221 649,50 952 135,50 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012607 Protipovodňová opatření obce Lidečko Obec Lidečko Obec 1 834 848,00 1 834 848,00 1 284 393,60 550 454,40 59,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012428 Lokální výstražný systém, digitální povodňový plán pro obec Ledce OBEC LEDCE Obec 377 278,00 375 075,80 318 814,43 56 261,37 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012431
Statutární město Chomutov - protipovodňový varovný a informační 

systém
Statutární město Chomutov Obec 6 235 892,00 6 235 892,00 4 365 124,40 1 870 767,60 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012517
Protipovodňový varovný a informační systém DSO Držková Kašava, 

Vlčková

DKV obcí Držková, Kašava a 

Vlčková

Dobrovolný svazek 

obcí
3 700 373,60 3 700 373,60 2 590 261,52 1 110 112,08 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012538 Protipovodňová opatření městyse Knínice Městys Knínice Obec 1 719 497,00 1 719 497,00 1 203 647,90 515 849,10 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012539 Protipovodňová opatření obce Příbram na Moravě Obec Příbram na Moravě Obec 1 344 398,00 1 344 398,00 941 078,60 403 319,40 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012541 Protipovodňová opatření obce Ústí Obec Ústí Obec 1 871 439,00 1 871 439,00 1 310 007,30 561 431,70 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012542 Protipovodňová opatření obce Těšetice Obec Těšetice Obec 2 585 431,00 2 585 431,00 1 809 801,70 775 629,30 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012544 Protipovodňová opatření města Ronov nad Doubravou Město Ronov nad Doubravou Obec 3 530 331,00 3 530 331,00 2 471 231,70 1 059 099,30 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012551 Protipovodňová opatření obce Nový Malín Obec Nový Malín Obec 5 119 804,00 5 119 804,00 3 583 862,80 1 535 941,20 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012552 Protipovodňová opatření obce Jakubov u Moravských Budějovic
Obec Jakubov u Moravských 

Budějovic
Obec 1 287 952,00 1 287 952,00 901 566,40 386 385,60 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012563 Protipovodňová opatření obce Kožichovice Obec Kožichovice Obec 1 466 439,00 1 466 439,00 1 026 507,30 439 931,70 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012570 Protipovodňová opatření obce Jasenná Obec Jasenná Obec 2 841 355,00 2 833 279,40 1 983 295,58 849 983,82 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012587 Protipovodňová opatření městyse Švábenice Městys Švábenice Obec 2 189 953,24 2 189 953,24 1 532 967,26 656 985,98 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012601 Protipovodňová opatření obce Horní Životice Obec Horní Životice Obec 1 251 446,00 1 251 446,00 876 012,20 375 433,80 54,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012535 Protipovodňový varovný a informační systém města Chrudim Město Chrudim Obec 12 786 969,03 12 786 969,03 8 950 878,32 3 836 090,71 52,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012440
Rozšíření digitálního povodňového plánu a lokálního výstražného systému 

pro město Veselí nad Lužnicí
Město Veselí nad Lužnicí Obec 711 480,00 711 480,00 604 758,00 106 722,00 49,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012600 Protipovodňová opatření pro město Týniště nad Orlicí Město Týniště nad Orlicí Obec 1 209 173,40 1 164 116,40 814 881,48 349 234,92 47,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012399 Protipovodňový varovný a informační systém obce Střelná Obec Střelná Obec 1 617 298,10 1 577 189,02 1 104 032,31 473 156,71 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012409
Realizace varovného informačního systému pro město Fryšták - rozšíření 

dPP
Město Fryšták Obec 5 208 142,50 5 208 142,50 3 645 699,75 1 562 442,75 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012423 Protipovodňová opatření města Zubří Město Zubří Obec 8 213 383,00 7 902 413,00 5 531 689,10 2 370 723,90 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012512 Obec Velké Hoštice - vybudování výstražného systému Obec Velké Hoštice Obec 2 439 372,00 2 422 820,00 1 695 974,00 726 846,00 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012579 Aktualizace dPP města a ORP Mělník a rozšíření Vis města Mělníka Město Mělník Obec 2 322 887,82 2 240 287,82 1 568 201,47 672 086,35 44,00

Stránka 5



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012596 Protipovodňová opatření města Valašské Meziříčí Město Valašské Meziříčí Obec 9 708 272,00 9 402 142,00 6 581 499,40 2 820 642,60 44,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012611 Protipovodňová opatření pro město Rožnov pod Radhoštěm Město Rožnov pod Radhoštěm Obec 4 726 768,20 4 556 158,20 3 189 310,74 1 366 847,46 44,00

Celkem 43 118 430 070,79 117 351 388,41 82 456 877,74 34 894 510,67

Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_146

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012353 Energetické úspory objektu č.p. 92 Svatobořice-Mistřín Obec Svatobořice-Mistřín Obec 6 213 560,00 4 029 037,00 1 611 614,80 2 417 422,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012397 Snížení energetické náročnosti MŠ G. Geipela města Aś Město Aš Obec 5 999 696,00 5 817 978,00 4 072 584,60 1 745 393,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012424 MŠ Rychnovek - rekonstrukce systému vytápění OBEC RYCHNOVEK Obec 895 118,00 768 108,00 460 864,80 307 243,20

Celkem 3 13 108 374,00 10 615 123,00 6 145 064,20 4 470 058,80

Datum:  27. 8. 2020 

Schválil: Ing. Lucie Holíková, Ph.D.

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 6


